segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2012.

A Presidenta da CPL, da CMRS, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público a abertura
da licitação sob a modalidade Tomada de Preços Nº 008/2012. Objeto: Contratação de
empresa prestadora de serviços de telefonia móvel e conexão a internet, para a
CMRS, sob o regime de menor preço global mensal. Abertura: 03/12/2012, às 10:00
hs. Edital e informações na seda da Câmara na Rua Cosme de Farias, s/nº, Centro,
Riacho de Santana/BA. Riacho de Santana, em 12/11/2012. Rita de Cássia de A.
Barbosa. PCL.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F34F96F37C2D0FDFBFF64C6B5705158E